
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설방재과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 방조제정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 건설방재과

건설방재과 7,886,145 7,340,970 545,175

국          1,050,000 1,050,000 0

도            194,200 4,200 190,000

시          6,641,945 6,286,770 355,175

지방도 건설·확포장 7,619,643 7,085,973 533,670

국          1,050,000 1,050,000 0

도            190,000 0 190,000

시          6,379,643 6,035,973 343,670

방조제정비 61,541 29,440 32,101

율도남부방조제 개보수 사업 32,101 0 32,101

401 시설비및부대비 32,101 0 32,101

01 시설비 32,101 0 32,101

  ○율도남부방조제 개보수 사업
               32,101                  0           32,101      32,101,000원*1식

도로시설물 관리 1,700,566 1,623,997 76,569

자전거 이용 활성화 사업 35,342 30,842 4,500

307 민간이전 29,000 24,500 4,500

04 민간행사사업보조 29,000 24,500 4,500

  ○자전거수리(부품교체) 및 대여(행사)
                4,500                  0            4,500      4,500,000원*1식

도로 유지 보수 관리 920,981 848,912 72,069

101 인건비 101,256 44,187 57,069

04 기간제근로자등보수 101,256 44,187 57,069

  ○도로유지보수작업 인부임               101,256             44,187           57,069

    ―인부임                65,408             36,936           28,472

    ―간식비                 5,100              2,880            2,220

    ―주휴수당                13,338                  0           13,338

    ―연차수당                 1,283                  0            1,283

    ―명절휴가비                 2,000                  0            2,000

    ―교통보조비                 3,000                  0            3,000

    ―5대보험료                11,127              4,371            6,756

      ㆍ국민건강보험료                 1,962              1,122              840

      ㆍ국민연금보험료                 2,909              1,663            1,246

      ㆍ고용보험료                   970                555              415

      ㆍ산재보험료                 1,675                957              718

      ㆍ노인장기요양보험료                 3,611                 74            3,537

  51,300원*5명*255일

  4,000원*5명*255일

  51,300원*5명*52일

  51,300원*5명*5일

  200,000원*5명*2회

  50,000원*5명*12월

  64,638,000원*3.035%

  64,638,000원*4.5%

  64,638,000원*1.5%

  64,638,000원*2.59%

  3,611,000원*1식

206 재료비 151,650 136,650 15,000

01 재료비 151,650 136,650 15,000

  ○도로보수용 자재구입               151,650            136,650           15,000

    ―도로 응급보수용 포대아스콘
               30,000             15,000           15,000        15,000원*2,000포
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부서: 건설방재과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 도로시설물 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로시설물 확충 3,107,029 2,752,029 355,000

국          1,050,000 1,050,000 0

도             75,000 0 75,000

시          1,982,029 1,702,029 280,000

도로관련 시설보강 1,311,389 956,389 355,000

도             75,000 0 75,000

시          1,236,389 956,389 280,000

401 시설비및부대비 1,305,000 950,000 355,000

도             75,000 0 75,000

시          1,230,000 950,000 280,000

01 시설비 1,305,000 950,000 355,000

  ○도로시설물 등 원스톱 민원해결사업
              100,000             50,000           50,000

  ○간선도로 덧씌우기 포장
              300,000            150,000          150,000

  ○목원동 피난민촌 환경정비사업(성립전 사용)
               15,000                  0           15,000

      100,000,000원*1식

      경정 300,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

도             15,000 0 15,000

  ○동명동 어린이공원, 농협 뒤 취약지 개선공사
    (성립전 사용)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

도             20,000 0 20,000

  ○이로동 목포과학대 입구 인도급경사 개선공사
    (성립전 사용)                10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

도             10,000 0 10,000

  ○연동 인도정비 사업(성립전 사용)
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도             30,000 0 30,000

  ○OB물류단지 입구 도로개설공사
               80,000                  0           80,000      80,000,000원*1식

기타 시설물 구축 55,640 255,640 △200,000

401 시설비및부대비 50,000 250,000 △200,000

01 시설비 50,000 250,000 △200,000

  ○양을산터널 입구 터널식 방음벽 설치공사(L=3
    5.6m, B=21~27m)                     0            200,000        △200,000      경정 0원

신흥동 급경사지(붕괴위험지구) 정비사업 1,460,000 1,260,000 200,000

국          1,050,000 1,050,000 0

시            410,000 210,000 200,000

401 시설비및부대비 1,460,000 1,260,000 200,000

국          1,050,000 1,050,000 0

시            410,000 210,000 200,000

01 시설비 1,455,464 1,255,464 200,000

  ○신흥동 급경사지(붕괴위험지구) 정비사업
            1,455,464          1,255,464          200,000      1,455,464,000원*1식

국          1,050,000 1,050,000 0

시            405,464 205,464 200,000

도시계획(소방)도로 개설 2,428,000 2,538,000 △110,000
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부서: 건설방재과
정책: 지방도 건설·확포장
단위: 도시계획(소방)도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신동마을 진입도로 도로개설 20,000 200,000 △180,000

401 시설비및부대비 20,000 200,000 △180,000

01 시설비 20,000 200,000 △180,000

  ○신동마을 진입도로 개설
               20,000            200,000        △180,000      경정 20,000,000원*1식

목포의료원 ~ 국도1호선간 도로개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○목포의료원~국도1호선간 도로개설(L=60m, B=1
    5m)                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

행남사입구~동문교회간 도로개설(소로1-278호선) 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○행남사입구~동문교회간 도로개설 실시설계용
    역(L=110m, B=10m)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

옥외광고물관리사업 322,507 142,507 180,000

도            115,000 0 115,000

시            207,507 142,507 65,000

옥외광고물정비사업 322,507 142,507 180,000

도            115,000 0 115,000

시            207,507 142,507 65,000

401 시설비및부대비 235,000 55,000 180,000

도            115,000 0 115,000

시            120,000 55,000 65,000

01 시설비 235,000 55,000 180,000

  ○옥외광고물 문화개선사업               130,000                  0          130,000

    ― 고정선전탑 설치                80,000                  0           80,000  80,000,000원*1개소

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

    ― 육교현판 설치                50,000                  0           50,000  50,000,000원*1개소

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

  ○광고물 부착 방지물 설치사업
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도             50,000 0 50,000

재해 · 재난 예방 183,640 183,763 △123

도              4,200 4,200 0

시            179,440 179,563 △123

재해예방 및 응급복구 183,640 183,763 △123

도              4,200 4,200 0

시            179,440 179,563 △123

재난방재관리 48,640 48,763 △123

101 인건비 0 5,043 △5,043
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부서: 건설방재과
정책: 재해 · 재난 예방
단위: 재해예방 및 응급복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 0 5,043 △5,043

  ○지역자율방재업무(태풍,대설,대비 등)보조                     0              5,043          △5,043

    ―인부임                     0              4,464          △4,464

    ―간식비                     0                400            △400

    ―고용보험                     0                 67             △67

    ―산재보험                     0                112            △112

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

307 민간이전 9,920 5,000 4,920

02 민간경상사업보조 9,920 5,000 4,920

  ○ 자율방재단 사무실 관리자 활동비                 4,920                  0            4,920

    ― 예찰활동비                 2,400                  0            2,400

    ― 급식비                 1,680                  0            1,680

    ― 교통비                   840                  0              840

  10,000원*20일*12월

  7,000원*20일*12월

  70,000원*12월

행정운영경비(건설방재과) 78,106 71,234 6,872

기본경비(건설방재과) 78,106 71,234 6,872

기본경비(건설방재과) 78,106 71,234 6,872

201 일반운영비 26,326 21,374 4,952

01 사무관리비 25,276 20,324 4,952

  ○일반수용비                16,540             13,940            2,600

    ―기본사무용품비                 2,600              2,500              100

    ―복사기 유지관리비
                5,000              2,500            2,500

  ○급량비                 8,736              6,384            2,352

    ―건설방재과 업무추진 특근매식비
                8,736              6,384            2,352

  경정 100,000원*26명

        경정 500,000원*2대*5회

        경정 7,000원*26명*4회*12월

202 여비 48,000 46,080 1,920

01 국내여비 48,000 46,080 1,920

  ○건설방재과 업무추진 관내여비
               46,080             44,160            1,920      경정 20,000원*24명*8회*12월

재무활동(건설방재과) 4,756 0 4,756

보전지출 4,756 0 4,756

보조금집행잔액반납 4,756 0 4,756

802 반환금기타 4,756 0 4,756

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,756 0 4,756

  ○옥외광고물 문화개선사업 집행잔액 반납
                4,756                  0            4,756      4,756,000원
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